ACOSTO TOTAL S/. 432,955.51

COSTO TOTAL DEL PROYECTO

• Ejecución Financiera años 2011
• Ejecución Financiera años 2012
• Ejecución Financiera años 2013

COSTO TOTAL DEL PROYECTO

MODALIDAD DE EJECUCIÓN

PLAZO DE EJECUCIÓN DE OBRA
11.06.2012-20.06.2012).

S/ 432,955.51 (Cuatrocientos treinta y dos mil novecientos 
cincuenta y cinco y 51/100 Nuevos Soles)

S/. 8,058.00 
S/.420,897.51 
S/. 4,000.00

S/ 432,955.51

PRESUPUESTARIA DIRECTA

129 días calendarios (02.02.2012-30.05.2012 y

ARTÍCULO SEGUNDO.- APROBAR EL EXPEDIENTE DE LIQUIDACIÓN TÉCNICA Y 
FINANCIERA de la Obra denominada “MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL